
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784781

Prodej bytu 2+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Lechowiczova

Prodej bytu 2+kk, 52 m?, Ostrava, ul.
Lechowiczova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880958 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Lechowiczova

Prodej bytu 2+kk, 52 m?, Ostrava, ul. Lechowiczova

Hledáte útulné bydlení téměř v centru Ostravy? Máme pro vás velmi
příjemný byt 2+kk v osobním vlastnictví na ul. Lechowiczova, který
vás chytí za srdce. Tento 52 m2 velký byt se nachází ve 2.NP z 8,
takže z okna uvidíte své auto přímo před vámi. Dům je zateplený s
novým výtahem, takže už žádné šplhání po schodech s taškami s
nákupy. Byt prošel před 10 lety rekonstrukcí s takovou láskou, že by
i ?Řemeslník roku? záviděl. Energetická náročnost ?C? znamená, že
vaše peněženka nebude plakat při placení účtů. A co teprve
sousedé? Tak báječní, že budete mít chuť pořádat grilovačky každý
víkend (i když možná ne na střeše). SVJ hospodaří jako švýcarské
hodinky, takže se nemusíte bát žádných nepříjemných překvapení. V
okolí najdete vše co hledáte: školy pro vašeho budoucího génia,
pracovní příležitosti v komplexu Orchard a lékaře hned naproti,
kdybyste náhodou onemocněli láskou k tomuto bytu. Neváhejte a
přijďte se podívat! Pokud se vám nelíbí nábytek, tak jej odčarujeme a
byt předáme prázdný.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784781

Prodej bytu 2+kk, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Lechowiczova

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 20

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 52

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Žurek Dalibor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


